МУНИЦИПАЛЬНЫ Й ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

от 31.01.2018 г. № 33
г. Красноуфимск

Об организации мероприятий по внедрению и реализации
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» в городском округе Красноуфимск

В соответствии с планом мероприятий по внедрению и реализации
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» в городском округе Красноуфимск в 2018-2020 годы,
руководствуясь Положением о М униципальном органе управления
образованием Управление образованием городского округа Красноуфимск,
утверждённым решением Думы городского округа Красноуфимск от
24.12.2015 г. №  54/4 (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Назначить ответственным за внедрение и реализацию Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
в городском округе Красноуфимск методиста городского информационно
методического центра Нефёдову Елену Павловну.
2. М етодисту ГИМ Ц Нефёдовой Е.П.:
- сформировать рабочую группу по внедрению и реализации Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
в городском округе Красноуфимск в 2018г. из числа ответственных за
внедрение и реализацию Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» в образовательных организациях
городского округа Красноуфимск;
-в срок до 15 февраля 2018г. предоставить предложения в план по внедрению
и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к
труду и обороне» в городского округе Красноуфимск в 2018г.;
-обеспечить методическое сопровождение внедрения и реализации
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» в ОО.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций:
-назначить ответственных за внедрение и реализацию Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в 2018г
2020г.г.;
-предоставить выписки из приказов о назначении ответственных инструктору
по спорту Центра тестирования ГТО Виктору Ивановичу Тисленко,
методисту городского информационно-методического центра МО
Управление образованием городского округа Красноуфимск Нефедовой
Елене Павловне в срок до 7 февраля 2018г. с указанием контактной
информации;
-организовать комплекс мероприятий для воспитанников, обучающихся и
сотрудников по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в городском округе
Красноуфимск в 2018г. -  2020г.г.;
-обеспечить информирование участников общественных отношений о
внедрении и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» в городском округе Красноуфимск
(изготовить информационные стенды, создать разделы на сайтах).
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник М О Управление образованием
городского округа Красноуфимск

С приказом ознакомлена /Е.П. Нефёдова/